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https://webdosen.budiluhur.ac.id/palapMonitoring.php

LAPORAN HISTORI KONSULTASI MAHASISWA PA

PERIODE: SEPTEMBER 2024 SAMPAI JANUARI 2025

NIM Nama

2211500224 Muhammad Faizul Manda

Muhamad Rafly

2211500414 Alfiansyah

2211500448 Nico
2211500505 Tyo Indra
2211500687 Melisa Rahman
2211500786 Saeful Satria Al Ambiya
2211500810 Gita Amanda Hutabarat
2211500992 Ibnu Kiral Prayudha
2211501131 Rizki Firmansyah
2211501206 Rafif Archie Cannov
2211501313 Yoga Firmansyah
2211501388 Athalla Rakha Syafa'At
Riko Dian Pranata

2211501404 Manihuruk

Muhammad Farrel Rasya

2211501529 )
Favian

2211501552 Ghassan Abdurrahman

Muhammad Rakesh
2211501644 Mahendratama

2211501735 Muthia Zahra Zalfi

2211501743 Galang Danang Pramudya

2211501800 Kezia Narwastu Biloro

2311510693 Muchamad Nanda Fabian
2211500968 Catherine Ratu Firdaus

Permasalahan

KPRS - Kelompok
Matkul Penuh

KPRS - Kelompok
Matkul Penuh

KPRS - Kelompok
Matkul Penuh

KPRS - Kelompok
Matkul Bentrok

KPRS - Kelompok
Matkul Tidak Tayang

KPRS - Kelompok
Matkul Bentrok

KPRS - Ambil KKP

KPRS - Kelompok
Matkul Bentrok

KPRS - Kelompok
Matkul Penuh
KPRS - Kelompok
Matkul Penuh
KPRS - Kelompok
Matkul Penuh
KPRS - Kelompok
Matkul Penuh
KPRS - Kelompok
Matkul Bentrok
KPRS - Kelompok
Matkul Penuh
KPRS- Matakuliah
Tldak Tayang
KPRS - Kelompok
Matkul Penuh
KPRS - Kelompok
Matkul Penuh
KPRS - Kelompok
Matkul Tidak Tayang
Dapat Tawaran Kerja
Fulltime

Tidak ada masalah

Belum urus Cuti dan Isi

KRS serta KPRS

Tindak Lanjut

Cari Kelompok Lain
Atau Ganti Matkul

Cari Kelompok Lain
Atau Ganti Matkul

Cari Kelompok Lain
Atau Ganti Matkul

Cari Kelompok Lain
Atau Ganti Matkul

Cari Kelompok Lain
Atau Ganti Matkul

Cari Kelompok Lain
Atau Ganti Matkul

Urus Surat Bebas
Narkotika

Cari Kelompok Lain
Atau Ganti Matkul

Cari Kelompok Lain
Atau Ganti Matkul

Cari Kelompok Lain
Atau Ganti Matkul

Cari Kelompok Lain
Atau Ganti Matkul

Cari Kelompok Lain
Atau Ganti Matkul

Cari Kelompok Lain
Atau Ganti Matkul

Cari Kelompok Lain
Atau Ganti Matkul

Ganti Matakuliah Lain

Cari Kelompok Lain
Atau Ganti Matkul

Cari Kelompok Lain
Atau Ganti Matkul

Cari Kelompok Lain
Atau Ganti Matkul

Urus Surat Cuti Kuliah

Tidak ada masalah

Urus Cuti Tertunda
Genap 2023-2024 dan
Isi KRS Semester Gasal

2/14/2025, 4:50 PM
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22

23

24

25

26

27

21-10-2024

21-10-2024

21-10-2024

21-10-2024

21-10-2024

21-10-2024

2211500117 Giovedi Rahmat Prabowo

2211500158 Yasa Al Ghifari

Muhamad Rafly

2211500414 Alfiansyah

2211500448 Nico

2211500687 Melisa Rahman

2211500786 Saeful Satria Al Ambiya

https://webdosen.budiluhur.ac.id/palapMonitoring.php

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 4 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

2024-2025, Bayra uang
Kuliah dan Isi
Kelompok di KPRS

di infokan ke mahasiswa
lewat group WA agar
memeriksa
kehadirannya dan
mencoba memperbaiki
jika ada kesalahan
dalam entri data
kehadiran

di infokan ke mahasiswa
lewat group WA agar
memeriksa
kehadirannya dan
mencoba memperbaiki
jika ada kesalahan
dalam entri data
kehadiran

di infokan ke mahasiswa
lewat group WA agar
memeriksa
kehadirannya dan
mencoba memperbaiki
jika ada kesalahan
dalam entri data
kehadiran

di infokan ke mahasiswa
lewat group WA agar
memeriksa
kehadirannya dan
mencoba memperbaiki
jika ada kesalahan
dalam entri data
kehadiran

di infokan ke mahasiswa
lewat group WA agar
memeriksa
kehadirannya dan
mencoba memperbaiki
jika ada kesalahan
dalam entri data
kehadiran

di infokan ke mahasiswa
lewat group WA agar
memeriksa
kehadirannya dan
mencoba memperbaiki
jika ada kesalahan
dalam entri data

2/14/2025, 4:50 PM
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28

29

30

31

32

33

21-10-2024

21-10-2024

21-10-2024

21-10-2024

21-10-2024

21-10-2024

2211500968 Catherine Ratu Firdaus

2211500992 Ibnu Kiral Prayudha

2211501131 Rizki Firmansyah

2211501206 Rafif Archie Cannov

2211501313 Yoga Firmansyah

2211501388 Athalla Rakha Syafa'At

https://webdosen.budiluhur.ac.id/palapMonitoring.php

*) 4 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 4 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

kehadiran

di infokan ke mahasiswa
lewat group WA agar
memeriksa
kehadirannya dan
mencoba memperbaiki
jika ada kesalahan
dalam entri data
kehadiran

di infokan ke mahasiswa
lewat group WA agar
memeriksa
kehadirannya dan
mencoba memperbaiki
jika ada kesalahan
dalam entri data
kehadiran

di infokan ke mahasiswa
lewat group WA agar
memeriksa
kehadirannya dan
mencoba memperbaiki
jika ada kesalahan
dalam entri data
kehadiran

di infokan ke mahasiswa
lewat group WA agar
memeriksa
kehadirannya dan
mencoba memperbaiki
jika ada kesalahan
dalam entri data
kehadiran

di infokan ke mahasiswa
lewat group WA agar
memeriksa
kehadirannya dan
mencoba memperbaiki
jika ada kesalahan
dalam entri data
kehadiran

di infokan ke mahasiswa
lewat group WA agar
memeriksa
kehadirannya dan
mencoba memperbaiki
jika ada kesalahan
dalam entri data
kehadiran

2/14/2025, 4:50 PM
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34

35

36

37

38

39

40

21-10-2024

21-10-2024

21-10-2024

21-10-2024

21-10-2024

21-10-2024

21-10-2024

Riko Dian Pranata

2211501404

Manihuruk

2211501453 Septian Tri Mahendra

2211501552 Ghassan Abdurrahman

2211501693 Almas Ikbar Fahriza

2211501735 Muthia Zahra Zalfi

https://webdosen.budiluhur.ac.id/palapMonitoring.php

*) 3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 3 matakuliah yang

2211501743 Galang Danang Pramudya kehadirannya kurang

dari 80%

2311510693 Muchamad Nanda Fabian Tidak ada masalah

di infokan ke mahasiswa
lewat group WA agar
memeriksa
kehadirannya dan
mencoba memperbaiki
jika ada kesalahan
dalam entri data
kehadiran

di infokan ke mahasiswa
lewat group WA agar
memeriksa
kehadirannya dan
mencoba memperbaiki
jika ada kesalahan
dalam entri data
kehadiran

di infokan ke mahasiswa
lewat group WA agar
memeriksa
kehadirannya dan
mencoba memperbaiki
jika ada kesalahan
dalam entri data
kehadiran

di infokan ke mahasiswa
lewat group WA agar
memeriksa
kehadirannya dan
mencoba memperbaiki
jika ada kesalahan
dalam entri data
kehadiran

di infokan ke mahasiswa
lewat group WA agar
memeriksa
kehadirannya dan
mencoba memperbaiki
jika ada kesalahan
dalam entri data
kehadiran

di infokan ke mahasiswa
lewat group WA agar
memeriksa
kehadirannya dan
mencoba memperbaiki
jika ada kesalahan
dalam entri data
kehadiran

Tidak ada masalah

2/14/2025, 4:50 PM
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41

42

43

44

45

46

21-10-2024

22-11-2024

22-11-2024

22-11-2024

22-11-2024

22-11-2024

2411502160 Novri Putra

2211500117 Giovedi Rahmat Prabowo

2211500448 Nico

2211500687 Melisa Rahman

2211500786 Saeful Satria Al Ambiya

2211500968 Catherine Ratu Firdaus

https://webdosen.budiluhur.ac.id/palapMonitoring.php

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 2 matakuliah yang

60

*) 4 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

di infokan ke mahasiswa
lewat group WA agar
memeriksa
kehadirannya dan
mencoba memperbaiki
jika ada kesalahan
dalam entri data
kehadiran

Menginfokan ke
Mahasiswa Via WA
Group untuk
memperhatikan
kehadirannya di setiap
kelas dengan kehadiran
harus di atas 80%

Menginfokan ke
Mahasiswa Via WA
Group untuk
memperhatikan
kehadirannya di setiap
kelas dengan kehadiran
harus di atas 80%

Menginfokan ke
Mabhasiswa Via WA
Group untuk
memperhatikan
kehadirannya di setiap
kelas dengan kehadiran
harus di atas 80%

Menginfokan ke
Mabhasiswa Via WA
Group untuk
memperhatikan
kehadirannya di setiap
kelas dengan kehadiran
harus di atas 80%

Menginfokan ke

nilai midnya kurang dari Mahasiswa Via WA

Group untuk
memperhatikan
kehadirannya di setiap
kelas dengan kehadiran
harus di atas 80%

2/14/2025, 4:50 PM
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47

48

49

50

51

52

53

54

55

22-11-2024

22-11-2024

22-11-2024

22-11-2024

22-11-2024

22-11-2024

19-12-2024

19-12-2024

19-12-2024

2211501131 Rizki Firmansyah

2211501206 Rafif Archie Cannov

2211501313 Yoga Firmansyah

Riko Dian Pranata
2211501404 Manihuruk

2311510693 Muchamad Nanda Fabian

2411502160 Novri Putra

2211500448 Nico

2211500786 Saeful Satria Al Ambiya

2211500968 Catherine Ratu Firdaus

https://webdosen.budiluhur.ac.id/palapMonitoring.php

*) 2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 2 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 4 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 2 matakuliah yang

Menginfokan ke
Mahasiswa Via WA
Group untuk
memperhatikan
kehadirannya di setiap
kelas dengan kehadiran
harus di atas 80%

Menginfokan ke
Mabhasiswa Via WA
Group untuk
memperhatikan
kehadirannya di setiap
kelas dengan kehadiran
harus di atas 80%

Menginfokan ke
Mabhasiswa Via WA
Group untuk
memperhatikan
kehadirannya di setiap
kelas dengan kehadiran
harus di atas 80%

Menginfokan ke
Mahasiswa Via WA
Group untuk
memperhatikan
kehadirannya di setiap
kelas dengan kehadiran
harus di atas 80%

Tidak ada masalah

Menginfokan ke
Mahasiswa Via WA
Group untuk
memperhatikan
kehadirannya di setiap
kelas dengan kehadiran
harus di atas 80%

Pemberitahuan lewat
WA Group untuk
memeriksa kembali
kehadiran di setiap
matakuliah.
Pemberitahuan lewat
WA Group untuk
memeriksa kembali
kehadiran di setiap
matakuliah.

Pemberitahuan lewat

nilai midnya kurang dari WA Group untuk
60 *) 3 matakuliah yang memeriksa kembali

2/14/2025, 4:50 PM
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56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

19-12-2024

19-12-2024

19-12-2024

19-12-2024

20-12-2024

23-12-2024

16-01-2025

16-01-2025

16-01-2025

16-01-2025

16-01-2025

2211501313 Yoga Firmansyah

Riko Dian Pranata
2211501404 Manihuruk

2211501693 Almas Ikbar Fahriza

2411502160 Novri Putra

2311510693 Muchamad Nanda Fabian

2211500505 Tyo Indra

2211500448 Nico

2211500505 Tyo Indra

2211500968 Catherine Ratu Firdaus

2211501131 Rizki Firmansyah

2211501313 Yoga Firmansyah

https://webdosen.budiluhur.ac.id/palapMonitoring.php

kehadirannya kurang
dari 80%

*) 3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang

kehadiran di setiap
matakuliah.

Pemberitahuan lewat
WA Group untuk
memeriksa kembali
kehadiran di setiap
matakuliah.
Pemberitahuan lewat
WA Group untuk
memeriksa kembali
kehadiran di setiap
matakuliah.

Pemberitahuan lewat

nilai midnya kurang dari WA Group untuk
60 *) 1 matakuliah yang memeriksa kembali

kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang

kehadiran di setiap
matakuliah.

Pemberitahuan lewat

nilai midnya kurang dari WA Group untuk
60 *) 1 matakuliah yang memeriksa kembali

kehadirannya kurang
dari 80%

Tidak ada masalah

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 3 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
kehadirannya kurang
dari 80%

*) 2 matakuliah yang

kehadiran di setiap
matakuliah.

Tidak ada masalah

Pemberitahuan lewat
WA Group untuk
memeriksa kembali
kehadiran di setiap
matakuliah.

Coba hub Dosen
Pengajar Tinjauan Nilai
atau ikut remedial
Coba hub Dosen
Pengajar Tinjauan Nilai
atau ikut remedial

nilai midnya kurang dari Coba hub Dosen
60 *) 3 matakuliah yang Pengajar Tinjauan Nilai

kehadirannya kurang
dari 80%

*) 1 matakuliah yang
nilai UASnya kurang
dari 60 *) 1 matakuliah
yang kehadirannya
kurang dari 80%

*) 2 matakuliah yang

kehadirannya kurang
dari 80%

atau ikut remedial

Coba hub Dosen
Pengajar Tinjauan Nilai
atau ikut remedial

Coba hub Dosen
Pengajar Tinjauan Nilai
atau ikut remedial

2/14/2025, 4:50 PM
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*) 1 matakuliah yang ~ Coba hub Dosen

67 16-01-2025 2211501644 Muhammad Rakesh kehadirannya kurang ~ Pengajar Tinjauan Nilai
Mahendratama . . .
dari 80% atau ikut remedial
*) 1 matakuliah yang  Coba hub Dosen
68 16-01-2025 2211501693 Almas Ikbar Fahriza nilai midnya kurang dari Pengajar Tinjauan Nilai
60 atau ikut remedial

69 16-01-2025 2311510693 Muchamad Nanda Fabian Tidak ada masalah Tidak ada masalah

*) 1 matakuliah yang ~ Coba hub Dosen
70 16-01-2025 2411502160 Novri Putra nilai midnya kurang dari Pengajar Tinjauan Nilai
60 atau ikut remedial

*) 1 matakuliah yang ~ Coba hub Dosen
71 22-01-2025 2211500117 Giovedi Rahmat Prabowo nilai UASnya kurang  Pengajar Tinjauan Nilai
dari 60 atau ikut remedial

Jakarta, 14-02-2025

M. Anif, S.Kom., M.Kom.
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